Petitie Selectie 
Gemeente Het Hogeland ()
Voormalige Gemeente de Marne ()
Voormalige Gemeente Eemsmond ()

[aantal 70] 06-02-2919

	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	ab
	alblas
	a.alblas@home.nl
	Adorp

	Rob
	Gerharts
	robgerharts0@gmail.com
	Baflo

	Wilma
	Mourits
	Wvdm1@home.nl
	Bedum

	Mieke
	Harms
	miekeharms@hotmail.com
	Bedum

	Nelly
	Djabani
	massnelldjabani@gmail.com
	bedum

	Ciska
	de Wind
	ciskadewind@live.nl
	Bedum

	Marcel
	Ennema
	marcelennema@hotmail.com
	Bedum

	iwan
	hoving
	iwanhoving@hotmail.com
	bedum

	Gerda
	Jongbloed
	grjongbloed@me.com
	Bedum

	stefan
	van de sande
	info@stefanvandesande.nl
	Bedum

	Gonny
	Lakerveld
	gonlakerveld@gmail.com
	BEDUM

	K
	de Gries-Boneschansker
	rozekwarts@home.nl
	Bedum

	Irene
	Jonkers
	irenejonkers@kpnplanet.nl
	Den Andel

	Alfons 
	Crebolder
	fonscrebolder@kpnmail.nl
	Den Andel

	Bartke
	Maatje
	susterbertken@gmail.com
	Den Andel

	P
	Dingjan
	omkar@aumm.nl
	Eemsmond

	A.W.
	ASSINK
	awas.jmbren@ziggo.nl
	Eenrum

	Max
	Heuser
	mjmheuser@online.nl
	Eenrum

	Patricia
	Huisman
	patjehuisman@gmail.com
	Ezinge

	Begga
	Pistorius
	beggapistorius@gmail.com
	Ezinge

	Barbara
	Ennik
	Barbennik@yahoo.com
	Feerwerd

	Annemiek
	Knottnerus
	a.knottnerus@live.nl
	Garnwerd

	Petra
	Veltman
	petraveltman@hotmail.com
	Garnwerd

	Romano
	Vargiu
	romanoluigi@hotmail.nl
	Garnwerd

	Ankie
	Otten
	ankieotten@gmail.com
	Garnwerd

	Anna Maria
	Vargiu
	am_vargiu@hotmail.com
	Garnwerd

	Annemarie
	Doze
	annemarie.doze@kpnmail.nl
	Garnwerd

	Annemarie
	Doze
	annemarie.doze59@gmail.com
	Garnwerd

	Annemarie
	Mayers
	annemariemayers@gmail.com
	Hornhuizen

	H
	Westers
	westers@agroweb.nl
	Hornhuizen

	Bram
	de Gruijter
	f2hbramhugodegruijter@hetnet.nl
	Kantens

	Marjan
	Moesker
	m.moesker@live.nl
	Kantens

	Kees
	Lokker
	kees@cosicrac.nl
	kloosterburen

	Kees
	Lokker
	clock@cosicrac.nl
	kloosterburen

	Pieta
	Janssen
	pieta.janssen55@gmail.com
	Kloosterburen

	tineke
	de vlas-klip
	tinekedevlas-klip@kpnmail.nl
	Oudeschip

	Ko
	Janssen
	kojanssen@xs4all.nl
	Pieterburen

	Lies
	Vedder
	ejvedder@home.nl
	Pieterburen

	Corry
	Conen
	corryconen@gmail.com
	ROODESCHOOL

	Martin
	Rijpstra
	mar10us@gmx.net
	Roodeschool

	Erik
	Wiersum
	erikis@live.nl
	Sauwerd

	margreet
	rosenboom
	greetrosenboom@hotmail.com
	sauwerd

	Jantien
	Nanninga
	jantiennanninga@gmail.com
	Stitswerd

	Gea
	Kerkstra
	kerkstra@planet.nl
	Uithuizen

	M
	Slob
	miepie72@gmail.com
	uithuizen

	Tjalle
	te Nijenhuis
	tjalletenijenhuis@gmail.com
	Uithuizen

	Rinus
	Amsing
	r.amsing@hotmail.com
	Uithuizen

	Monique
	Zuidema
	moniquezuidema21@hotmail.nl
	Uithuizen

	jantine 
	koppert
	jantinekoppert@gmail.com
	uithuizen

	Marananda
	Boerman
	info@marananda.nl
	Ulrum

	Margreet
	Boernan
	Margreet.boerman@hotmail.com
	Vierhuizen

	Liesbeth
	Uitenbogaard
	Liesbeth@uitenbogaard.nl
	Vierhuizen

	Hjerre
	Gaastra
	hjerreandalucia@hotmail.com
	Warffum

	Henna
	van Opstal
	hm.vanopstal@gmail.com
	Warffum

	guus
	leideritz
	info@centrummerlijn.nl
	warffum

	Elly
	Boonstra-van der Haar
	e.haar2@kpnmail.nl
	Warffum

	Elly
	Heideman
	ellyheideman47@gmail.com
	warffum

	Sarah
	Zoutewelle
	artwell@xs4all.nl
	Warfhuizen

	Rende
	Zoutewelle
	rszoutew@xs4all.nl
	Warfhuizen

	reineke 
	rondagh
	pip-love@hotmail.com
	warfhuizen

	Robert
	Rosendal
	rosendal.robert@gmail.com
	Wetsinge

	Ellen
	van der Linden
	ellen@hartverwarmendwijs.nl
	Winsum

	Bianca
	Bullinga
	bacbullinga@gmail.com
	Winsum

	Koos
	Veltman
	veltkoos@home.nl
	Winsum

	Jitze
	van der Vinne
	Jitzevandervinne@ziggo.nl
	Winsum

	Anita
	van der Vinne
	Anitavandervinne@ziggo.nl
	Winsum

	Ellen 
	van der Linden
	ellenvdlinden@hotmail.com
	Winsum

	Hans
	Elmers
	info@hanselmers.nl
	Winsum

	Ivar
	Römer
	Ivar.Romer@gmail.com
	Winsum

	Jennifer
	Visser-Vos
	visservos@gmail.com
	Zoutkamp
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